CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N" 1.073-2019

Requeira à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se ao Exmo. Prefeito Municipal, para que através do setor competente da
Municipalidade, informe se está faltando medicamento para hipertensão nas unidades de
saúde do município. Em caso positivo, quando será reestabelecido o fornecimento?

Sala das Sessões, 3Q.4e setembro de 2019.

PATRICL^ MARANGAO

VEREADORA

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br/email: camara@cmgarca.sp,gov.br